
Priancieel verslag per  17-10-2017 
Naam Jeha Wooncenirum Dronten S.V. 
Curator mr. SOW. Gratama 
Rechter-Commissaris mr. E,T,M. Schoevaars 
Insolventienummer C/i 6/i 5/264 F 

Disclaimer: 

Het openbaar verslag en Set b,behorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvu!dig 
mogelUk is semen gesteld, steal de curator/be windvoerder niet in voor de voOedigheid enjuistheid daarvan. Mogelijk is immers oat o.a. bepaalde inform atic nag flint 
beschikbaar is, nog niet geopenbaard ken warden, of —achteraf- bi/gesteld dient te warden. Dit ken ingrijpende gevolgen hebben voor do in dit verslag geschetsle 
perspoctieven your crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten warden antleend. 

A. Baton Incl. B.T.W. B.T.W. 

I Al VriJ actlef 

1. lmmateriële vaste activa 
- Goodwill € - 

- Handelsnaam € 1.50000 € - 

Al: bastes € - € - 

€ 1.50000 

2. Materiële vaste activa 
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € - S - 

At: rechten van derden € - S 
Af: kosten € - € 

€ 
b - lnventaris, machineriedn € - € - 

Al: rechten van derden € - € - 

Al: kosten € - € - 

€ 
C - Varvoarrniddeten 5 453,75 € 78,75 

At: rechten van derden S - € - 

At: kosten € - € - 

€ 453,75 

3. FinanciSle vaste activa 
a - Deemnemingen € - 

At rechten van derden € € - 

At: bastes € - € - 

€ 
b - lntercompanyvordedngen € - 

At: rechten van derden € - € - 

At Kosten € - € - 

€ 

4. VoorradenlOHW 
-Vaorraden € - € - 

-OHW € - € - 

At: rechten van derden € - € - 

At: bastes € - € - 

€ 

S. Debiteuren 
Boedeldabiteuren € - € - 

Prb-taillissement € - 

At rechten van derden € - € - 

Af kosten € - € - 

€ 

6. Liguide middeten 
-Kas € - 

- Bank € 366,08 
€ 366,08 

7. Overige baten 
- Bankrerite € 79,10 
- Gebruiksvergoeding € 5.750,00 
- Restituties C - 

- 29 lid 1 GB pre-taillissementsvorderisgen € - 

- Boedelbijdrage(-n) 6 2.843,50 

- S - € - 

O 8.672,60 

Totaal vrij actief € 10.992,43 6 7875 

Financieel, 17-10-2017 



I A.2 Gebonden actief 

8. lOniroerende goederen ex 58 lid I Fw 
Opbrengst(en) en 58 lid 1 Fw € - € - 

At: kosten € - S - 

Al: rechten van derden € € - 

Subtotaal € E - I 
€ 

€ - 1€ - I 
S - € 

1€ - 

€ 
€ - € 

IC - I 

€ € 
€ € 

1€ - I 

9. Opbrencist retentierecht 
- Retentierecht 60 Fw 
At kosten 

10. Opbrengst 3:287 BW 
- Schadepenningen 3:287 BW 
Al: kosten 

II. Opbrengst 3:2848W (>dagtekening) 
- Opbrengsl 3:284 SW 
At kosten 

12. Opbrencisten overige gebonden activa 
- Opbrengsten overige gebonden activa € - I € - I 
At: kosten € - € - 

At rechten van derden € - € - 

Totaal gebonden actief € - € - 

A.3 57 11d3 Fw - Actief 

13. Bodemzaken 
- Inventaris, machinerieen [bodemzakenj € 1.500,00 I € - I 

Af: kosten € - € - 

Al: rechten van derden € - 

Subtotaal € 1.500,00 
At reeds gedane afdracht ann pandhouder € - 

€ 1.500,00 C 

14. Extracomptabele opbrengst bode waken 
- Inventaris, machirierie8n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel) 

IS. Oaerine opbrengsten 57 lid 3 Fw 
- Overige 57 lid 3 opbrengalen 
Al: kosten 

Totaal 57 lid 3 Fw-actief 

Totaal actief 

1€ - 

Extracomptabel 

€ - € 
S - € 

1€ - 1€ - I 

0 1.500,00 € - 

€ 12.492,43 € 78,75 

B. Reeds betaalde algemene faillissementskosten Incl. B.T.W. B.T.W. 

1. Salaris an verschotten curator € - € - 

2. NOB € 2.444,21- € 424,20- 

3 € - € - 

4. € - € - 

€ 2.444,21- € 424,20- 

IC. Thans flog beschikbaar 

Totaal A (id. BTA) € 12.492,43 

Totaal B (id, 81W) € 2.444,21- 

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie S.) € - 

Saldo boedeirekening € 10.04822 

Finandieel, 17-10-2017 



ID. Nog te betalen algemene faillissementskosten I 
1. Super-preferent 
a Salans en verschotten curator € - € 
b. Grifiterocht doponering uitdolingslijst (reservering) € 

2. Preferent 
a UWVex art. 66 lid 1 WW € 22.592,02- 
b. UbWoxart. 66 lid 3 W € 4.042,70- 
b. UVvVexart. 66 lid 2WVr' € 431,80- 

3. Concurrent 
a, Huur € 23.419,56- 

€ - € 
€ 50.486,08- € 

E. Omzetbelasting I 
Af te dragen omzetbelasting over activa 
Terug to ontvangen omzetbelasting over betaatdo boston 
Terug to ontvangen omzetbelasting over nog te betaten kosten 

Reeds ontvangen boedel-Bt'W na aangifte 
Terug to ontvangen omzetbelasting 

A € 78,75 
-I- S € 424,20- 
-1-D € - 

6 345,45- 
€ 
€ 345,45- 

IF. Berekening (voorlopig) tekort 

1. Saldo Boodelrekoning (C. incl. BIW) € 10.048,22 
2. Nagekoalen baton (rente) € - 

3. Terug to ontvangen omzetbelasting (8) € 345,45 

€ 10.393,67 
Nog to botalon algomone faillissomontskosten (0) € 50.486,08- 
Voorlopig your uitdeling beschikbaar saldo € 40.092,41- 

At: ingediondo proforonte vorderingon € 64.351,93 
Al; ingediendo concurronto vordoringen € 2.647.47142 
At: ingedievde achtorgestelde vorderingon € - 

Voorlopig tekort € 2.751.915,76- 

Waarnchu wing: Rubriok F geoff eon indicatie van bet token. Doze vooilopigo berokonivg houdt goon rokoning met eventueto rostantvordenagon van separatisten on 
borokoningen ingevolge ant. 57 lid 3 Fw 

Financiool, 17-10-2017 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

